ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO PROPOSTA TÉCNICA
CONCORRÊNCIA Nº 0009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N0  21/0435-0027871-5

Objeto:  Concessão  dos  serviços  de  Estação  Rodoviária  de  4ª
Categoria na localidade de Barra do Ribeiro/RS.

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de 2022, reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitações, designada pela Portaria n0 027/2022 e seus
anexos,  para examinar  a  proposta  técnica referente  ao processo em
epígrafe  apresentada  pela  participante  CONEXÃO  TERMINAIS
RODOVIARIOS LTDA. Ao término, com base no parecer técnico emitido
pelo DAER, esta Comissão declara  desclassificada a licitante, tendo
em vista que não foram atendidos os Subitens  3.7 – “a” e “c” (Proposta
Comercial),  e  os  Itens  3.8  (Projeto)  e  3.9  (Instalações).  Nada  mais
havendo a registrar, encerrou-se a sessão e lavrou-se a presente ata
que foi assinada pelos membros desta comissão.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Centro Administrativo Fernando Ferrari - Av. Borges de Medeiros, 1501, 2º andar
Porto Alegre/RS – CEP 90110 - 150 – Telefone: 51 – 3288.1586 – 3288.1568

cpl@planejamento.rs.gov.br

25/04/2022 16:28:56 SPGG/CPL/RODOV/364382401 CR 0009/2022 ANÁLISE TÉCNICA DAE... 490

21043500278715

Nome do documento: CR 0009 2022 Ata Julg Proposta Tecnica.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / CPL/DELIC / 364382401 25/04/2022 14:55:17

Douglas Romano de Oliveira SPGG / CPL/DELIC / 437717601 25/04/2022 14:56:34

Renata Manera Fortes SPGG / DELIC/CELIC / 349702001 25/04/2022 15:35:16

25/04/2022 16:28:56 SPGG/CPL/RODOV/364382401 CR 0009/2022 ANÁLISE TÉCNICA DAE... 491

21043500278715